[image: image1.jpg]YPELIKOTO PAROHA MYBALICKOR PECITYEBIH

	Администрация

Сиявского сельского

поселения

Порецкогорайона

Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 октября 2022_№ 87
с. Сиява

	Чёваш Республикинчи

Пёрачкав район.н

Сиява администрацй.н

ял поселений.
ЙЫШЁНУ

2022  октябрь 10 № 87
Сиява сали

Об утверждении отчета об исполнении

бюджета Сиявского сельского

поселения Порецкого района Чувашской

Республики за 9 месяцев 2022 года

Руководствуясь статьей 2642  Бюджетного кодекса Российской Федерации и
статьей 63 Положения о регулировании бюджетных правоотношений  в Сиявском сельском поселении  Порецкого района Чувашской Республики, принятого решением Собрания депутатов Сиявского сельского  поселения  Порецкого района  от 10.07.2013 № С 21/02, администрация Сиявского сельского поселения постановляет:

утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета Сиявского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики за 9 месяцев 2022 года.

.
Врио главы сельского поселения                                                                           Л.В.Новикова